
  
 
 

 
                

Dodatek č. 2 

k pojistné smlouvě č. 6667100424 

o pojištění vozidel – FLOTILA 
         

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO:  471 16 617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel), 
 
zastoupený: Lenkou Seichterovou, provozní oddělení 
                    Ing. Miloněm Fialou, provozní oddělení 
 
Agentura:    Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura Severní Morava 
                    Olomouc, Studentská 3, PSČ 779 00 
                    tel.: 957 777 221 
 
a 
 

Správa nemovitostí Olomouc, a.s. 
se sídlem: Školní 202/2, 779 00 Olomouc, Česká republika 
IČO: 25898736  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 2548 
(dále jen pojistník), 
 
Zastoupený:  
Ing. Romanem Zelenkou, předsedou představenstva 
Ing. Věrou Vyhňákovou, členkou představenstva 
  
uzavírají  
 
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), a zákona č. 168/1999 Sb., o 
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen „zákon o odpovědnosti z provozu 
vozidla“), tento dodatek, který doplňuje pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a 
přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
Tento dodatek pojistné smlouvy byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře:  

 
F I X U M a.s. 
se sídlem Ostrava – Muglinov, Muglinovská 270/105, PSČ 712 00, Česká republika 
IČ: 25388886 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 1818 
(dále jen pojišťovací makléř)  
zastoupený: Hanou Uhýrkovou 
SUBJEKT 
Korespondenční adresou je adresa pojišťovacího makléře:  
FIXUM a.s., Zámečnická 497/3A, 779 00 Olomouc, email:  olomouc.ekonom@fixum.cz 



   

 2

 
Článek I. 

Definice pojmů 
 

Ustanovení tohoto článku se nemění. 
 
 

Článek II. 
Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky 

 
Ustanovení tohoto článku se nemění. 
 

 
Článek III. 

Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny 
 
Ustanovení tohoto článku se nemění. 
 

Článek IV. 
Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy 

 
Ustanovení tohoto článku se nemění. 
 
 

Článek V. 
Druhy a způsoby pojištění 

 
Ustanovení tohoto článku se nemění. 

 
Článek VI. 

Výše a způsob placení pojistného 
 

Ustanovení tohoto článku se nemění. 
 

                                                                 Článek VII. 
Roční pojistné za sjednaná pojištění a první dílčí předpis pojistného 

 
1.     Za období od 1.10.2020 do 30.09.2021 poskytne pojistitel pojistníkovi slevu z ročního pojistného  
za pojištění odpovědnosti ve výši 64%, z ročního pojistného za havarijní pojištění ve výši 64% a z ročního 
pojistného za doplňkové pojištění skel ve výši 20%. Bude-li výše škodního průběhu za hodnocené období  
do 60 % včetně, přizná pojistitel slevu v totožné výši i na další pojistné období. 
2.     Pojistným rokem je období od 1. 10. do 30. 9.  
3.     Hodnoceným obdobím je období od počátku daného pojistného roku do 31.7. téhož pojistného roku. 
4.     Hodnocený škodný průběh je stanoven průměrným škodním průběhem, který vychází ze součtu škodného 
průběhu jednotlivých pojistných smluv (zahrnujících všechny subjekty hromadné poptávky s datem počátku 
1.10.2019 vedené v pojistných smlouvách č. 6667100424, 6667100425, 6667100426, 6667100427, 
6667100428, 6667100429 a 6667100430). 
5.     Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době 
výpočtu škodného průběhu nevyplacené) a zaplaceným pojistným za hodnocené období vyjádřený  
v procentech. 
6.     Od vyplaceného plnění pojistitel odečítá přijaté regresy. 
7.     Pokud škodní průběh překročí výši 60 %, pojistitel si vyhrazuje právo výši ročního pojistného upravit 
v souladu s pojistnými podmínkami, a to k datu 01.10.2021. 
 
Ostatní ustanovení zůstávají beze změn. 



   

 3

Článek VIII. 
Hlášení škodných událostí  

 

Ustanovení tohoto článku se nemění. 
 

 
Článek IX. 

Prohlášení pojistníka 
 

Ustanovení tohoto článku se nemění. 
 
 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek se uzavírá s účinností od 01.10.2020 do 30.09.2022.  
2. Tento dodatek obsahuje 3 strany textu a přílohy. Jeho součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené 

v čl. II. výše uvedené pojistné smlouvy a dokument Informace pro klienta. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá 

jeden stejnopis a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.  
 
Ostatní ustanovení zůstávají beze změn. 

 
 

Článek XI. 
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
Ustanovení tohoto článku se nemění. 
 
Seznam příloh:          

 
Příloha č. 1 – Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů  
Příloha č. 2 – Seznamy pojištěných vozidel – nepřikládá se 
Příloha č. 3 – Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla – nepřikládá se 
Příloha č. 4 – Sazby havarijního pojištění – nepřikládá se 
Příloha č. 5 – Sazby pro doplňkové pojištění – nepřikládá se 
 
 
 
 
V Olomouci dne 25.09.2020                  ..........……….……………………    .……………………………… 
 za pojistitele  za pojistitele 
                                                                       Lenka Seichterová                              Ing. Miloň Fiala 
                                                                       provozní oddělení                              provozní oddělení 
 
 
 
 
 
 
 
V Olomouci dne 25.09.2020                     …………………………………….       ……………………………………. 
                                                                   za pojistníka                                za pojistníka 
                                                                          Ing. Roman Zelenka                     Ing. Věra Vyhňáková 
                                                                      předseda představenstva                členka představenstva 


